

Årsredovisning för  
**Arenastadens VVS AB**

559246-7798

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Matz Estholm  
Verkställande direktör

2025-02-05

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Arenastadens VVS AB, 559246-7798, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Solna ska bedriva installationsverksamhet inom vatten-, värme- och sanitetsbranschen, samt försäljning och installation av värmepumpar.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret bytt ägare, namn och verksamhetsinriktning.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	1 236 905	264 000	252 000	237 000
Resultat efter finansiella poster	525 036	261 418	249 796	227 064
Soliditet %	71	74	64	56

#### Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat stort jämfört med föregående år med anledning av ett ägar- och verksamhetsbyte som har lett till att företaget har betydligt fler kunder än innan.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	4 384	207 354
Balanseras i ny räkning		207 354	-207 354
Utdelning		-200 000	
Årets resultat			412 616
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>11 738</b>	<b>412 616</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	11 738
Årets resultat	412 616
<b>Summa</b>	<b>424 354</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	125 000
Balanseras i ny räkning	299 354
<b>Summa</b>	<b>424 354</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktiebolagslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		1 236 905	264 000
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 236 905</b>	<b>264 000</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-532 558	0
Övriga externa kostnader		-164 013	-1 550
Personalkostnader		-3 734	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-12 833	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-713 138</b>	<b>-1 550</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>523 767</b>	<b>262 450</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 273	350
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-1 382
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>1 269</b>	<b>-1 032</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>525 036</b>	<b>261 418</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>525 036</b>	<b>261 418</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-112 420	-54 064
<b>Årets resultat</b>		<b>412 616</b>	<b>207 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	97 167	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>97 167</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>97 167</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		132 498	0
Övriga fordringar		20 504	3 919
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>153 002</b>	<b>3 919</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		386 171	315 517
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>386 171</b>	<b>315 517</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>539 173</b>	<b>319 436</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>636 340</b>	<b>319 436</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		11 738	4 384
Årets resultat		412 616	207 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>424 354</b>	<b>211 738</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>449 354</b>	<b>236 738</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		76 409	0
Skatteskulder		65 290	6 698
Övriga skulder		30 287	66 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 000	10 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>186 986</b>	<b>82 698</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>636 340</b>	<b>319 436</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	110 000	
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>110 000</b>	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-12 833	
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 833</b>	
<b>Redovisat värde</b>	<b>97 167</b>	

## Underskrifter

Solna

*Matz Estholm*  
Matz Estholm  
Verkställande direktör

2025-02-05  
Datum